
UCHWAŁA NR XXXI/283/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 15911) ) oraz art. 41 ust 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 13562) ) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/243/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2013 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na rok 2013, w podziale środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części II: 

a) w zadaniu nr 2 „Lokalne imprezy profilaktyczne” w kolumnie 5 kwotę 4 500 zł (słownie: cztery tysiące 
pięćset złotych) zastępuje się kwotą 3 500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych), 

b) w zadaniu nr 6 „Realizacja podstawowej nauki pływania” w kolumnie 5 kwotę 115 000 zł (słownie: 
sto piętnaście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 112 500 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset 
złotych), 

c) w zadaniu nr 8 „Prowadzenie edukacji społecznej na temat zjawiska przemocy, przemocy w rodzinie, 
nadużywania substancji psychoaktywnych” w kolumnie nr 5 kwotę 4 500 zł (słownie: cztery tysiące 
pięćset złotych) zastępuje się kwotą 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych), 

d) w zadaniu nr 9 „Podnoszenie kwalifikacji w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej” 
w kolumnie 5 kwotę 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych) zastępuje się kwotą 12 000 zł (słownie: 
dwanaście tysięcy złotych); 

2) w części IV, w zadaniu nr 1 „Działalność MGKRPA, w tym zakup prasy, książek, szkolenia, opłaty 
sądowe za skierowanie wniosku do sądu o zastosowanie leczenia odwykowego” w kolumnie 5 kwotę 
3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych) zastępuje się kwotą 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo-Organizacyjna Spraw Społecznych 
i Etyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 405

Id: CD982AC0-3A69-4104-9BB9-340AF24A321B. Uchwalony Strona 1




